оказание услуг по установке оборудования, сервисного обслуживания, 

производственно-лабораторного контроля водоочистных установок, поставка оборудования и материалов 

для систем доочистки водопроводной воды для АО «НПО автоматики» 

в количестве: 550 ед. 

1.2. Начальная (максимальная) цена договора: 1 063 740 (Один миллион шестьдесят три 

тысячи семьсот сорок) рублей 00 копеек, включая все налоги, сборы и обязательные платежи 

https://etp.gpb.ru/

1.3. Место поставки продукции: Доставка Товара и оказание услуг осуществляется 

Исполнителем по адресам: г. Екатеринбург, ул. Начдива Васильева, 1, ул. Мамина-Сибиряка, 145, ул.